

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR.

TVIRTINU: 39,73519 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

Direktorius
Saulius Šiuplys

2018. M. _____ MĖN. D. _____

2018 M. _____ MĖN. D. _____

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 101 VILNIAUS OZO GIMNAZIJA OZOG.45,VILNIUS**Statiny** 1 PRIE JOS PRIKLAUSANČIŲ PATALPŲ PERTVARKYMO PROJEKTAS**Žiniaraštis** 1 BENDRASTATYBINIAI DARBAI

2018.11.20

Suma žiniaraščiui 39735.19 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 NAUJŲ PERTVARŲ SUMONTAVIMAS PATALPOS						
1 F9-12-5		Drėgmei atspari gipskartonio pertvara	m2	53,0	25,6882	1361,47
2 MV		Mineralinės vatos užpildas gipskartonio pertvaroms	m2	69,0	4,3234	298,31
Skyriuje 1						1660,0
2 MONTUOJAMOS PAKABINAMOS LUBOS						
1 F15-1-9		Drėgmei atsparaus gipskartonio lubos	m2	24,0	26,1672	628,01
Skyriuje 2						628,0
6 DURYS						
1 F10-4-9		Dažytos MDF vievėrės skydinės dešininės durys 900x2090	vnt.	2,0	450,2915	900,58
2 F10-4-9		Dažytos MDF vienvėrės skydinės kairinės durys 900x2090	vnt.	4,0	450,2915	1801,17
3 F10-4-1		Dažytos MDF vienvėrės skydinės kairinės durys 800x2090	vnt	2,0	74,8947	149,79
4 F10-4-2		Dažytos MDF vienvėrės skydinės dešinės durys 800x2090	vnt	1,0	101,6386	101,64
Skyriuje 6						2953,0
7 PATALPA A1.TUALETAS						
1 F11-3-6		Akmens masės plytelės.Grindys	m2	1,5	34,2343	51,35
2 N15-33-1		Akmens masės plytelės.Sienos	m2	1,0	32,0252	32,03
3 N46-92		Skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b	vnt	1,0	64,4474	64,45
4 N21P-0707		Šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	vnt.	1,0	49,7733	49,77
5 N16P-0203		Vamzdyno įrengimas kanalizacijos išvadų konsolidavimui	m	0,5	51,9165	25,96
6 F15-4-8		Sienų dažymas drėgmei atspariais dažais	m2	10,3	8,8527	91,18
7 F15-4-8		Lubų dažymas drėgmei atspariais dažais	m2	1,4	9,3446	13,08
8 N17-31-2		Pakabinamas klozetas	vnt.	1,0	192,5334	192,53
9 N17-31-3		Potinkinis bakelis	vnt.	1,0	182,6951	182,7
Skyriuje 7						703,0
8 PATALPA A2,PERSIRENGIMO PATALPA						
1 N17-8-3		Kampinis praustuvas 500x500mm	vnt.	1,0	210,7186	210,72
2 R14-78-1		Drėgmei atspariais dažais dažomos sienos	m2	51,0	8,8249	450,07
3 R14-78-2		Drėgmei atspariais dažais dažomos lubos	m2	9,5	10,0017	95,02

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	N21P-0707	LED 1000mm ilgio šviestuvus montuojamas prie lubų	vnt.	5,0	51,7832	258,92
5	N11P-0702	Linoleumo grindys	m2	9,5	22,9349	217,88
Skyriuje 8						1233,0
9 PATALPA A3,DUŠAI						
1	N11-110-3	Akmens masės plytelės.Grindys	m2	4,2	35,7461	150,13
2	N15-33-1	Akmens masės plytelės.Sienos	m2	22,0	32,0252	704,55
3	N17-14	Vertikalaus dušo trapas	vnt.	2,0	44,905	89,81
4	N46-72	Gelžbetoninėje perdenginio plokštėje gręžiama ertmė vertikaliai dušo trapui	vnt	2,0	34,51	69,02
5	N21-257-1	Ižemintas anglies pluošto grindinio šildymo modulinis tinklis,grindų šildymas po akmens masės plytelėmis	vnt.	2,0	101,4406	202,88
6	N21-257-1	Termostatas valdantis abu tinklelius	vnt.	1,0	85,2489	85,25
7	N17-18	Dušo maišytuvas	vnt	2,0	59,4471	118,89
8	N21P-0707	Vamzdelinių šviesos diodų lempų šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose (lempų kiekis 3-4 vnt)	vnt.	2,0	51,7832	103,57
9	N16P-0202	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių m iš plastikinių vamzdžių tiesimas kanaluose (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 63 mm)	m	2,5	17,766	44,42
10	N17-12-2	Dušo kabinos montavimas	kompl.	1,0	352,4511	352,45
11	R14-78-2	Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	4,2	9,2147	38,7
Skyriuje 9						1960,0
10 PATALPA B1,PERSIRENGIMO PATALPA						
1	R14-78-3	Drėgmei atspariais dažais dažomos sienos	m2	51,0	7,2797	371,26
2	R14-78-4	Drėgmei atspariais dažais dažomos lubos	m2	11,5	9,7907	112,59
3	N21P-0707	LED 1000mm ilgio šviestuvus montuojamas prie lubų	vnt.	5,0	51,7832	258,92
4	N11-135	Linoleumo grindys	100m2	11,5	19,9276	229,17
Skyriuje 10						972,0
11 PATALPA B2,TUALETAS						
1	N11P-0503	Akmens masės plytelės.Grindys	m2	2,9	35,4276	102,74
2	F15-1-12	Akmens masės plytelės.Sienos ir spintelės paviršiai	m2	2,6	32,5	84,5
3	N46-72-4	Gelžbetoninėje perdenginio plokštėje gręžiama ertmė nuotekų išvadui	vnt	1,0	60,7092	60,71
4	N21P-0707	Pakabinamas šviestuvus	vnt.	2,0	84,6178	169,24
5	N16P-0602	Rūsio lygyje konsoliduojami kanalizacijos išvadai ir nukreipiami į nuotekų vamzdį,vamzdyno bendras ilgis	m	1,5	66,5876	99,88
6	R14-78-3	Drėgmei atspariais dažais dažomos sienos	m2	19,0	7,8699	149,53
7	R14-78-4	Drėgmei atspariais dažais dažomos lubos	m2	3,4	10,5515	35,88
8	N17-21-2	Pakabinamas klozetas	vnt.	1,0	192,573	192,57
9	N17-21	Potinkinys bakelis	kompl.	1,0	170,3497	170,35
10	N17-18	Pakabinamas pisuaras	vnt	1,0	82,6505	82,65
11	N17-19	Pisuario rėmas	vnt.	1,0	142,3157	142,32
12	N17-11-2	Pakabinamas praustuvas su maišytuvu	vnt.	1,0	148,4593	148,46
13	N17-41	Prie sienos klijuojamas veidrodis 0.8m2	vnt	1,0	71,5137	71,51
Skyriuje 11						1510,0
12 PATALPA B3,DUŠAI						
1	N11-110-3	Akmens masės plytelės.Grindys	m2	8,2	31,4372	257,79
2	N15-33-1	Akmens masės plytelės.Sienos	m2	26,5	31,0062	821,66

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3	N17-14	Vertikalus dušo trapas	vnt.	5,0	68,2651	341,33
4	N46-72	Gelžbetoninė perdangos plokštėje gręžiama ertmė vertikaliai dušo trapui	vnt	5,0	34,9679	174,84
5	N21-257-1	Įžemintas anglies pluošto grindinio šildymo modulunis tinklelis, grindų šildymas po akmens masės plytelėmis 900x2000mm . 1vnt.termostatas	vnt.	3,0	101,4406	304,32
6	N17-18	Dušo maišytuvas	vnt	5,0	71,8078	359,04
7	N21P-0707	Į pakabinamas, lubas, montuojamas šviestuvai	vnt.	6,0	36,2096	217,26
8	N16P-0201	Rūsio lygyje konsoliduojami kanalizacijos išvadai ir nukreipiami į nuotekų vamzdį, vamzdyno bendras ilgis	m	7,0	31,2232	218,56
9	R23-5	Dušo pertvaros sienelė 900xH2000 mm	vnt	4,0	97,5742	390,3
10	R14-78-4	Drėgmei atspariais dažais dažomos lubos	m2	8,2	9,7235	79,73
Skyriuje 12						3165,0
13 PATALPA B4,HOLAS						
1	N17-8-3	Kampinis praustuvai 500x500mm	vnt.	1,0	92,114	92,11
2	R14-78-3	Drėgmei atspariais dažais dažomos sienos	m2	54,0	8,5026	459,14
3	R14-78-4	Drėgmei atspariais dažais dažomos lubos	m2	11,0	9,7235	106,96
4	N21P-0707	LED 1000mm ilgio šviestuvai montuojamas prie lubų	vnt.	4,0	51,7832	207,13
5	N11P-0701	Linoleumo grindys	m2	11,0	21,444	235,88
Skyriuje 13						1101,0
14 PATALPA C.POILSIO KAMBARYS						
1	F15-4-8	Glaistomos ir dažomos sienos	m2	81,0	8,8527	717,07
2	F15-4-8	Glaistomos ir dažomos lubos	m2	38,0	9,7303	369,75
3	N11P-0701	Linoleumo grindys	m2	38,0	21,444	814,87
4	N21P-0707	LED 1000mm ilgio šviestuvai montuojamas prie lubų	vnt.	10,0	48,7684	487,68
Skyriuje 14						2389,0
15 PATALPA D.DZIUDO SALĖ						
1	N11P-1102	Montuojama medinių sportinių grindų sistema	m2	86,0	41,2533	3547,78
2	F15-4-8	Glaistomos ir dažomos sienos	m2	128,0	7,6934	984,76
3	F15-4-8	Glaistomos ir dažomos lubos	m2	85,0	8,3781	712,14
4	N21P-0707	LED 1000mm ilgio šviestuvai montuojamas prie lubų	vnt.	20,0	47,7635	955,27
5	F15-9-1	Montuojama veidrodžių siena, veidrodžiai klijuojami prie sienos, bendras ilgis 18m, aukštis 1.3m, bendras plotas 23.4m2, montavimo altitudė 1.1m nuo grindų lygio	m2	23,4	58,4802	1368,44
6	N16P-0101	x8 vamzdžiai-kolonos, kiekvienas 290mm ilgio ; bendras ilgis 23.2. Naudojamas nerūdijančio plieno vamzdis: diametras d-35mm, sienelės storis- 2.404mm	m	23,2	42,0438	975,42
7	N16P-1403	x16 vnt. reguliuojamos kolonų atramos 100x100x8, M30x200	vnt.	16,0	61,1421	978,27
8	N16P-0202	x3 vnt. vamzdžiai, kiekvienas sujungtas ir sudarantis 13m ilgį, bendras ilgis 39m	m	39,0	23,0057	897,22
9	N16P-0206	x24 vnt. pastolių sąvaržos	vnt.	24,0	36,4277	874,26
10	F15-1-2	Prie sumontuojamos vamzdžių kolonų konstrukcijos tvirtinamas nerūdijančio plieno troselių tinklas (dengtas plastiką) apsaugantis langus. 23m2.	m2	23,0	44,3331	1019,66

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

11 F15-1-11		Apsauginės paminkštinimo plokštės montuojamos m2 kaip nurodyta detalėse D4,D5,D6 ir schemeje D7;brėžinyje 005.7 Bendras paminkštinimo plokščių ,montuojamų ant sienų AB ir DC ilgis sudaro 33m,plotas 33m2.		33,0	68,245	2252,09
-------------	--	---	--	------	--------	---------

Skyriuje 15

14565,0

Žiniaraštyje 1

32839,0

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

6896,19

Iš viso žiniaraštyje 1

39735,19

Darbų vadovas

Sudarė : Gediminas Šacikauskas

/Pavardė/

